

(سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین)

رؤسای محترم اتاق‌های اصناف سراسر کشور

موضوع: فراخوان برگزاری دومین رویداد انتخاب تشکل‌های صنفی برتر در حوزه پژوهش

سلام علیکم

احتراماً، چنانکه مطلعید؛ نخستین رویداد انتخاب تشکل‌های صنفی برتر در حوزه پژوهش، در سال ۱۴۰۰ برگزار و اتاق‌های اصناف و اتحادیه‌های صنفی برتر معرفی گردیدند. فرآیند برگزاری این رویداد در سال جاری نیز به موجب نامه شماره ۷/۲۴/۱۴۲۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۱ آغاز و شیوه‌نامه مربوطه (تصویر پیوست)، مشتمل بر ارائه دقیق معیارهای ارزیابی و شاخص‌های اثرگذار در امتیازدهی، به اطلاع تشکل‌های صنفی سراسر کشور رسیده است. لذا بر اساس جدول زمان‌بندی ارائه شده در شیوه‌نامه، بدینوسیله از اتاق‌های اصناف و اتحادیه‌های صنفی سراسر کشور دعوت می‌گردد تا ضمن مطالعه دقیق شیوه‌نامه، نسبت به تکمیل فرم مربوطه (فایل پیوست) اقدام و نسخه تکمیل شده را به پست الکترونیک واحد مدیریت آموزش و پژوهش اتاق اصناف ایران به نشانی edu@asnafilms.ir ارسال نمایند. در این خصوص، توجه به نکات ذیل ضروری است:

۱- شاخص‌های ارزیابی، همانند رویداد برگزار شده در سال گذشته، گسترده‌تر از صرف حوزه پژوهش لحاظ شده‌اند و سعی شده است تا به منظور تقویت مشارکت در رویداد، تولید محتوا حول محور پژوهش‌های صورت گرفته نیز در نظر گرفته شوند.

۲- صرفاً آثار پژوهشی منتشر شده از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا کنون مشمول ارزیابی قرار خواهد گرفت. در صورتی که کتاب یا مقاله‌ای در دست چاپ قرار دارد، امتیاز مربوطه (با لحاظ سایر شاخص‌ها)، صرفاً در صورت ارائه نامه کتبی از سوی انتشارات مربوطه و ارائه اثر چاپ شده تا پیش از اعلام نتیجه نهایی داوری آثار، امکان‌پذیر خواهد بود.

۳- صرفاً آثاری مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت که مرتبط با فعالیت‌های تشکل صنفی مربوطه یا به طور کلی فضای کسب و کار باشد. برای بررسی آثار، باید نام تشکل صنفی یا حمایت مالی تشکل از انتشار اثر، درج شده و یا نام و سمت مسئول تشکل صنفی مربوطه مورد اشاره قرار گرفته باشد.

۴- محاسبه امتیاز کتاب‌های چاپ شده از سوی تشکل‌های صنفی تنها در صورتی انجام خواهد پذیرفت که یک نسخه از کتاب چاپی، به اتاق اصناف ایران ارسال شده باشد.

تاریخ : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شماره : ۷/۲۴/۸۹۷۷
پیوست : دارد

با عنایت به مراتب فوق، مورد انتظار است اتاق‌های اصناف ضمن اطلاع‌رسانی موضوع به اتحادیه‌های صنفی تحت پوشش، **حداکثر تا پایان ماه جاری (۱۴۰۱/۸/۳۰)** نسبت به ارسال فرم‌های مربوطه اقدام نمایند. زمان برگزاری رویداد و اسامی تشکل‌های صنفی برتر متعاقباً اعلام خواهد شد.

قاسم نوده فراهانی
رئیس اتاق اصناف ایران

رونوشت :

جناب آقای فقیهی دبیر کل محترم اتاق اصناف ایران
اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی
جناب آقای بهمنی رئیس محترم اتحادیه کشوری سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته
جناب آقای ابریشمی رئیس محترم اتحادیه کشوری آسانسور و پله برقی و خدمات وابسته
جناب آقای کلانتری طالقانی رئیس محترم اتحادیه کشوری صنف فروشندگان و تولیدکنندگان گازهای طبی و صنعتی
جناب آقای عالی پور رئیس محترم اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای
جناب آقای فضلی مدیر محترم روابط عمومی اتاق اصناف ایران جهت اطلاع رسانی.
جناب آقای شکوهیان مدیر محترم آموزش و پژوهش اتاق اصناف ایران جهت پیگیری